

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE

Dato: 8. juni 2020
Tid: Kl. 18.00 – 21.40
Sted: Haugerud kirke

Til stede: Medlemmer: Eli Solberg, Anne Guro Grette, Katrine Krogstad, Mette Bergstrøm, Sigmund Gulliksrud, Agnes Andersen, Pål Kinn Hanstensen og sokneprest Carsten Schuerhoff

Dessuten
møtte: Diakon Anne Stige Beck (sak 36/20) og daglig leder Sara Pihl

Forfall: Kristin Bjorå, Ina Minascurta, Espen Frøvik, Birger Øverland

Åpning: Carsten
Servering: Eli

Til behandling:

33/20	Godkjenning av innkalling og saksliste
34/20	Protokoll fra MR-møte 27. april og AU-møte 13. og 25. mai 2020
35/20	Orienteringssaker
36/20	Plan for medarbeideromsorg
37/20	Regnskapsrapporter 2020
38/20	Retningslinjer for kommunikasjonsarbeidet
39/20	Justert ordning for hovedgudstjeneste
40/20	Utleie av Østre Aker kirke
41/20	Projektor og lyd i Østre Aker menighetshus
42/20	Møtedatoer, høst 2020

Eventuelt-saker

43/20	Inngangsparti, Haugerud kirke
-------	-------------------------------

- Sak 33/20 Godkjenning av innkalling og saksliste**
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes, med tillegg av en eventuelt-sak.
- Sak 34/20 Protokoll fra MR-møte 27. april og AU-møte 13. og 15. mai**
Vedtak: AU-protokoll 13. mai: Noen saker bør utdypes mer: Renovasjon, kartlegging av kulturbruk samt langtidsutleie. MR-leder forklarte hver enkelt sak. Protokollene godkjennes med de endringer som fremkom i møtet.
- Sak 35/20 Orienteringssaker**
- Fra 15. juni blir det sannsynligvis lov med flere på gudstjeneste. Staben har meldt inn maks antall i hver kirke med 1m avstand til alle kanter.
 - Sigmund Gulliksrud er ny leder i Ryenstiftelsen.
- Vedtak:** Menighetsrådet tar informasjonen til orientering.
- Sak 36/20 Plan for medarbeideromsorg**
Diakon Anne Stige Beck presenterte planen og arbeidet med den. Menighetsrådet roste Anne for innsatsen, og hadde mulighet til å stille spørsmål. Medlemmene delte tanker om ansvarliggjøring av menighetsrådet, antall på frivillighetslisten i Kardinal, tidspunkt for revidering (årlig eller kontinuerlig), strategi og verktøy i rekruttering, og det å kunne si nei til frivilligoppdrag, ivaretagelse av frivillige, m.m.
Vedtak: Menighetsrådet vedtok plan for medarbeideromsorg med de endringer som fremkom i møtet. Anne tar planen videre til utvalgene.
- Sak 37/20 Regnskapsrapporter 2020**
Daglig leder Sara Pihl gjennomgikk regnskapsrapportene. Tallene er preget av koronasituasjonen, og særlig inntektene har sviktet i mars og april.
Vedtak: Menighetsrådet tok rapportene til etterretning.
- Sak 38/20 Retningslinjer for kommunikasjonsarbeidet**
Sokneprest Carsten Schuerhoff presenterte arbeidet med retningslinjene. Menighetsrådet stilte spørsmål om ansvar for ajourføring av retningslinjene og hvem som vedtar dem.
Vedtak: Menighetsrådet vedtok retningslinjene, og nedsatte en kommunikasjonsgruppe med følgende medlemmer: Sokneprest Carsten Schuerhoff, daglig leder Sara Pihl, MR-leder Eli Solberg og nettsideredaktør Vidar Horsfjord. Menighetsrådet har ansvar for jevnlig gjennomgang av retningslinjene.
- Sak 39/20 Justert ordning for hovedgudstjeneste**
Sokneprest Carsten Schuerhoff presenterte forslag til den justerte tekstlige

ordningen og bakgrunnen for denne på vegne av Gudstjenesteutvalget. Utvalget anbefaler at det brukes samme ordning i begge soknets kirker, og anbefaler enten musikkserie 1 eller 2. Menighetsrådet var bekymret for kantorenes beskjedne bidrag i denne diskusjonen, og ønsker en uttalelse fra dem begge. Rådet diskuterte også beste saksgang, og endte med å utsette behandlingen av liturgisk musikk til augustmøtet. Menighetsrådet forbereder musikkserie 1 og 2 til møtet i august, som finnes på disse lenkene:

Allmenn hovedserie 1: <https://www.youtube.com/watch?v=pCwCKztajmc>

Allmenn hovedserie 2: <https://www.youtube.com/watch?v=1Zaua2QrTsE>

Allmenn hovedserie 3: <https://www.youtube.com/watch?v=V5m4Ob6a88Q>

Vedtak: Menighetsrådet ber sokneprest Carsten Schuerhoff om å utarbeide et nytt utkast for tekstdelen hvor momentene som framkom i menighetsrådsmøtet vektlegges. Menighetsrådet utsetter behandlingen av musikkdelen til augustmøtet. Menighetsrådet ber videre Carsten Schuerhoff drøfte framlegget i stabsmøte og i et nytt møte i gudstjenesteutvalget etter menighetsmøtet 13. september. Menighetsrådet ber gudstjenesteutvalget om å komme med et endelig utkast til vedtak til menighetsrådets møte 28. september.

Sak 40/20

Utleie av Østre Aker kirke

AU gikk igjennom søknaden fra Kirkens Bymisjon. Menighetsrådet hadde spørsmål om praktisk gjennomføring, sambruk, beliggenhet, andre aktuelle bygninger, samarbeid med Bymisjonen om muligheter til fremtidig revitalisering og frivilligsatsing i Østre Aker-delen av menigheten,

Vedtak: Menighetsrådet gir AU fullmakt til å fortsette samtale med Kirkens Bymisjon og kirkeverge Robert Wright.

Sak 41/20

Projektor og lyd i Østre Aker menighetshus

Sokneprest Carsten Schuerhoff presenterte forslagene. Menighetsrådet hadde spørsmål om pris, brukervennlighet og hva tilbudene inkluderer.

Vedtak: Menighetsrådet gir AU fullmakt, mot en stemme, til å gå videre med de innhentede tilbudene og velge ett av alternativene innenfor en kostnadsramme av kr 100 000.

Sak 42/20

Møtedatoer, høst 2020

Vedtak: Menighetsrådet vedtok følgende møtedatoer for høsten 2020: 31. august, 5. oktober, 2. november og 7. desember.

Eventuelt

Sak 43/20 Inngangsparti, Haugerud kirke

AU informerte om at tilbud på utbedring er mottatt, pålydende kr 136 000 eks. mva., ikke inkludert elektrikerarbeid hvis dette er nødvendig. Menighetsrådets opprinnelige ramme var kr 130 000.

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner ny ramme på kr 136 000 pluss evt. elektrikerarbeid.

Viktige datoer:

13. september Årsmøte og menighetsmøte etter gudstjenesten i Haugerud kirke

Oversikt over gudstjenester og andre aktiviteter finnes på nettsiden, kirken.no/oah

Sara Pihl

Daglig leder

Østre Aker og Haugerud sokn